
UCHWAŁA NR LVI/32/18
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie zmiany regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Staszowski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 roku poz. 1868 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6 a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 roku poz. 1189 z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie określającym zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Staszowski stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr IX/36/15 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie ustalenia regulaminu 
dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Staszowski wprowadza się zmiany w sposób następujący:

1. Skreśla się § 3 regulaminu.

§ 2. Pozostała treść regulaminu nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: 238FDA1C-CCEA-4277-94B2-9D547FA43BB1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w przedmiotowej uchwale podyktowane są zmianą Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U
z 2018 roku poz. 638).

Projekt zakłada likwidację ostatniego (czwartego poziomu) poziomu wykształcenia w podziale
na stopnie awansu zawodowego nauczycieli (pozostałe wykształcenie) i połączenia go z trzecim
poziomem wykształcenia.

W związku z powyższym podjecie uchwały jest zasadne.

Id: 238FDA1C-CCEA-4277-94B2-9D547FA43BB1. Podpisany Strona 1




